



DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 035/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 023/2022

Tipo: Menor preço por item

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, BEM COMO ATENDIMENTO AO CONVÊNIO FEDERAL Nº 886453/2019, DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA E CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 1481001157/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL/MG.

FICHA	DOTAÇÃO
572	02.05.07.27.812.0042.2299.3.3.90.30.00
578	02.05.07.27.812.0042.2299.4.4.90.52.00
665	02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.30.00

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal 10.520/02 no Decreto Municipal 3.989/20, subsidiados pela Lei Federal 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento no qual foi adjudicado os itens à empresa vencedora:

EMPRESA: AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI CNPJ: 18.905.288/0001-09						
ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT.(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	10	UN	AGULHA ROSQUEAVEL AGULHA ROSQUEÁVEL, UNIDADE PRODUZIDA EM METAL, COM ROSCA PARA BOMBAS DE BICO ROSQUEADO. PESO APROXIMADO: 40G.	MAGUSSY	R\$ 3,22	R\$ 32,20
03	28	UN	APITO ESPORTIVO PROFISSIONAL APITO ESPORTIVO PROFISSIONAL - APITO DE PLÁSTICO, PARA INTERIORES COM MUITO BARULHO, TIPO 40. SEM BOLINHA - CORDÃO PARA APITO C/ MOSQUETÃO PESCOÇO - CORDÃO PARA PENDURAR APITO.	FOX	R\$ 28,97	R\$ 811,16
05	85	UN	BAMBOLE - 65 CM BAMBOLÊ 65 CM - ARO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC REFORÇADO, MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 65 CM. ESPESSURA: 20 MM, E PARERES INTERIOR GROSSA PROMOVENDO MAIOR RESISTÊNICA.	ONELINE	R\$ 9,57	R\$ 813,45
06	50	UN	BAMBOLE - 90 CM BAMBOLÊS - 90 CM - ARO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO PVC REFORÇADO, DIÂMETRO: 90 CM. ESPESSURA: 20 MM, E PARERES INTERIOR GROSSA PROMOVENDO MAIOR RESISTÊNICA.	ONELINE	R\$ 12,12	R\$ 606,00
07	110	UN	BASTAO PARA GINASTICA] BASTÃO PARA GINÁSTICA COM ESTRUTURA INTERNA	ONELINE	R\$ 51,52	R\$ 5.667,20



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			RÍGIDA, ENVOLVIDO POR UMA CAMADA DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 2,4 MM, REVESTIMENTO EXTERNO DE 3 MM DE PVC ESPECIAL. MEDIDAS: 1,1 M DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3 A 3,5 CM, COM CAPACIDADE PARA COMPORTAR CARGAS DE ATÉ 5 KG).			
08	30	UN	BOLA DE BASQUETE OFICIAL FEMININA CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA: 72-74 CM E PESO 510-565 G. APROVADA PELA CBB OU NBB DO CORRENTE ANO.	PENALTY	R\$ 267,30	R\$ 8.019,00
09	35	UN	BOLA DE BASQUETE OFICIAL MASCULINA - CONFECCIONADA EM MICROFIBRA MATRIZADA; CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78 CM E PESO 600-650 G. APROVADA PELA CBB OU NBB DO CORRENTE ANO	PENALTY	R\$ 324,65	R\$ 11.362,75
12	10	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL INDICADA PARA CATEGORIA INFANTIL. MATERIAL: POLIUTIRENO, CÂMARA DE BÚTIL, CATEGORIA INFANTIL.* 64 - 66 CM, 350 - 390 G.	PENALTY	R\$ 71,39	R\$ 713,90
13	30	UN	BOLA DE FUTSAL - TAMANHO 100 CONFECCIONADA EM PU TERMOTEC, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 50-55 CM E PESO 300-350 G. APROVADA PELA CBFS DO CORRENTE ANO.	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
14	55	UN	BOLA DE FUTSAL - TAMANHO 200 CONFECCIONADA EM PU "TERMOTEC"; CAMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 55-59 CM E PESO 350-380 G. APROVADA PELA CBFS DO CORRENTE ANO.	PENALTY	R\$ 165,00	R\$ 9.075,00
15	5	UN	BOLA DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO - 1000 BOLA DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO- 1000 - CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100% "TERMOTEC", CÂMARA AIRBILITY; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 61-64 CM E PESO 410-440 G. APROVADA PELA CBFS OU FIFA DO CORRENTE ANO.	PENALTY	R\$ 240,74	R\$ 1.203,70
16	25	UN	BOLA DE FUTSAL CATEGORIA ADULTO-500 BOLA COSTURADA A MÃO COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, CAMARA ARBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 61-64 CM E PESO 410-440 G.	PENALTY	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
19	50	UN	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10 MATRIZADA	PENALTY	R\$ 43,09	R\$



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAMARA FORRADA; MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUIVEL; DIÂMETRO: 48 - 50 CM. PESO: 180 - 200 G; FECHAMENTO: MATRIZADA			2.154,50
20	12	UN	BOLA DE INICIACAO Nº 12 MATRIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAMARA FORRADA; MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUIVEL; DIÂMETRO: 57 - 59 CM. PESO: 250 - 270 G; FECHAMENTO: MATRIZADA.	PENALTY	R\$ 52,55	R\$ 630,60
21	20	UN	BOLA DE INICIACAO Nº 8 MATRIZADA CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAMARA FORRADA; MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUIVEL; DIÂMETRO: 40 - 42 CM. PESO: 110 - 120 G; FECHAMENTO: MATRIZADA.	PENALTY	R\$ 37,18	R\$ 743,60
22	30	UN	BOLA DE PILATES - GINASTICA - 65 CM COM BOMBA DE AR BOLA DE PILATES - GINÁSTICA. CIRCUNFERÊNCIA: 65 CM COM BOMBA DE AR. MATERIAL ANTEDERRAPANTE. SUPORTA ATÉ 300KG. CONFECCIONADA EM PVC.	LIVE UP	R\$ 120,72	R\$ 3.621,60
24	2	PCT	BOLA DE TENIS DE MESA CONFECCIONADA EM CELULÓIDE. DIÂMETRO: 40MM. PESO LÍQUIDO: 2,7 G, COR BRANCO OU LARANJA, 2 ESTRELAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	VOLLO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
26	27	UN	BOLA DE VOLEI MIRIM CONFECCIONADA EM PU "MATRIZADA", COM 18 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 60-63 CM E PESO 240-270 G.	PENALTY	R\$ 89,84	R\$ 2.425,68
28	12	UN	BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS COM RECIPIENTE PARA GELO CONTÉM UMA BISNAGA E UM ISOPOR PARA GELO, 6 BOLSOS LATERAIS EXTERNOS, PORTA-GARAFAS, ALÇA PARA TRANSPORTAR. MATERIAL POLIESTER ESTILO NYLON; DIMENSÕES: 38 CM(C) X 28 CM(A) X 17 CM(L).	ONELINE	R\$ 87,59	R\$ 1.051,08
30	14	UN	BOMBA DE AR DOUBLE ACTION CORPO DE PLASTICO BOMBA DE AR DOUBLE ACTION (INFLA NOS DOIS SENTIDOS) - CORPO DE PLÁSTICO - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM MANGUEIRA DE BORRACHA REVESTIDA EM NYLON, BICO DE METAL ROSQUEADO. MEDIDA 40 CM.	PENALTY	R\$ 52,52	R\$ 735,28
32	2	UN	CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLAS CONFECCIONADO EM METAL EMBORRACHADO. ESCALA: 0,05 A 15 LIBRAS. RESOLUÇÃO: 0.05 LIBRAS. ACOMPANHA 2 AGULHAS PARA CALIBRAR.	MAGUSSY	R\$ 150,00	R\$ 300,00
33	200	PAR	CANELEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO - MATERIAL: POLIETILENO COM REVESTIMENTO EM EVA.	ONELINE	R\$ 19,57	R\$ 3.914,00
34	40	PAR	CANELEIRA PARA GINASTICA 1 KG	ONELINE	R\$ 23,99	R\$ 959,60



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			INTERIOR EM GRANALHA DE AÇO; COSTURA DUBLADA, ACABENTO EM VIÉS, REVESTIDO COM NYLON; COM VELCRO PARA AJUSTE; CANELEIRA ALTAMENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL AO SUOR.; PESO: 1KG			
35	40	PAR	CANELEIRA PARA GINASTICA 2 KG INTERIOR EM GRANALHA DE AÇO; COSTURA DUBLADA, ACABENTO EM VIÉS, REVESTIDO COM NYLON; COM VELCRO PARA AJUSTE; CANELEIRA ALTAMENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL AO SUOR.; PESO: 2KG	ONELINE	R\$ 30,39	R\$ 1.215,60
36	40	PAR	CANELEIRA PARA GINASTICA 3 KG INTERIOR EM GRANALHA DE AÇO; COSTURA DUBLADA, ACABENTO EM VIÉS, REVESTIDO COM NYLON; COM VELCRO PARA AJUSTE; CANELEIRA ALTAMENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL AO SUOR.; PESO: 3KG	ONELINE	R\$ 76,73	R\$ 3.069,20
37	200	PAR	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO - CHUTEIRA CAMPO, UNISSEX, COM MATERIAL SINTÉTICO, COM TRAVA FIXA, CABEDAL DE MATERIAL SINTÉTICO COM COSTURAS RESISTENTES E RELEVOS QUE AUXILIAM NO CONTROLE DE BOLA. SOLADO: TPU COM TRAVAS FIXAS RESISTENTES. PESO APROXIMADO 230G (O PESO DO PRODUTO VARIA DE ACORDO COM A NUMERAÇÃO). GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NO PEDIDO.	PENALTY	R\$ 117,42	R\$ 23.484,00
38	10	UN	CINTO DE TRACAO CINTO DUPLO: MOSQUETÃO DE 70MM, COM CAPACIDADE PARA 130KG. DIMENSÕES DO ELASTICO – 122CM. DIMENSÕES DO CINTO – 122 CM X 12,5 CM X 2MM (C X L X A). TAMANHO DA FITA ALTOCOLANTE – 25CM. TAMANHO DA ESPUMA – 25 CM.	SFLEX	R\$ 357,22	R\$ 3.572,20
39	6	UN	CINTO ELASTICO DE TRACAO CINTOS ELÁSTICOS DE TRAÇÃO INDIVIDUAL. REVESTIDO DE ESPUMA E FECHAMENTO DE VELCRO EXTRA LARGO; CONJUNTO COMPOSTO POR 1 CINTO DE 4" E 4 ELÁSTICOS, COM UM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE EVITA O ROMPIMENTO ABRUPTO (CALIBRADO PARA 5,5KG DE CARGA POR ELÁSTICO). ELÁSTICOS DE 60CM	SFLEX	R\$ 241,48	R\$ 1.448,88
40	3	PT	COLA PARA HANDEBOL COLA PARA HANDEBOL PRODUZIDA EM RESINA ANTIALÉRGICA E ATÓXICA, LAVÁVEL E DE FÁCIL REMOÇÃO DAS MÃOS. CONSISTÊNCIA: PASTA A BASE DE ADERENTES, CERAS E DILUENTES. EMBALAGEM: POTE PLÁSTICO. POTE COLA COM 500G.	MAGUSSY	R\$ 105,41	R\$ 316,23



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

42	150	UN	CONE DE SINALIZACAO - 24 CM CONE DE SINALIZACAO - 24 CM -. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE PVC. CORES VARIADAS.	ONELINE	R\$ 4,50	R\$ 675,00
43	120	UN	CONE DE SINALIZACAO - 50 CM CONE DE SINALIZACAO - 50 CM DE ALTURA CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE PVC NAS CORES LARANJA E BRANCO.	ONELINE	R\$ 21,86	R\$ 2.623,20
44	25	UN	CONE DE SINALIZACAO - 75CM DE ALTURA CONE DE SINALIZACAO - 75 CM DE ALTURA CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE PVC NAS CORES LARANJA E BRANCO	ONELINE	R\$ 53,65	R\$ 1.341,25
45	12	UN	COQUILHA PARA BOXE COQUILHA PARA BOXE, CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, TAMANHO ÚNICO.	FHERAS	R\$ 70,61	R\$ 847,32
49	12	PAR	COTOVELEIRA PARA GOALBALL COTOVELEIRA PARA GOALBALL TIPO: PROFISSIONAL, MATERIAL: POLIAMIDA, COMPOSIÇÃO: 37% ALGODÃO, 33% POLIPROPILENO, 18% ELASTODIENO E 12% POLIÉSTER, FIXAÇÃO: ELÁSTICO, COR: PRETA, PAR.	HL	R\$ 119,63	R\$ 1.435,56
50	4	UN	CRONOMETRO CRONOMETRO DIGITAL, 1ª LINHA. DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO COM 6 DIGITOS RELOGIO ELETRONICO DIGITAL ESCALA DO CRONOMETRO: 23H59 59" "RESOLUCAO: 1/100 SEG. 30 MINUTOS1 SEG. £ 30 MINUTOS BOTAO SELETOR DE FUNCOES: CRONOMETRO-ALARME- AJUSTE DE DATA / HORA FUNCAO DE ALARME: HORA COMPLETA-HORA PROGRAMADA SELECAO DE FORMATO 12/24HDIMENSOES: 60 X 72 X 11MMPESO: 24,5G FORNECIDO: BATERIA DE 1,5V	VOLLO	R\$ 28,09	R\$ 112,36
51	24	UN	ESCADA DE AGILIDADE ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE. POSSUI 9 DEGRAUS. COR: AMARELA. LAVÁVEL. MATERIAL: NYLON. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 3,95X0,58CM (CXL). PESO: 300G.	ONELINE	R\$ 121,51	R\$ 2.916,24
53	175	UN	FITA ELASTICA PARA TREINAMENTO EM GINASTICA CONFECCIONADA EM LÁTEX COM SILICONE DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA.TIPO: TENSÃO FORTE. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 120CM E LARGURA: 15CM.	VOLLO	R\$ 54,00	R\$ 9.450,00
54	30	PAR	HALTER PARA GINASTICA - 1 KG FORMATO TIPO BOLA; REVESTIMENTO EM PVC; PESO 1 KG	ONELINE	R\$ 29,19	R\$ 875,70
55	46	PAR	HALTER PARA GINASTICA - 2 KG FORMATO TIPO BOLA; REVESTIMENTO EM PVC; PESO 2 KG	ONELINE	R\$ 59,99	R\$ 2.759,54
56	50	PAR	HALTER PARA GINASTICA - 3 KG FORMATO TIPO BOLA; REVESTIMENTO EM PVC; PESO 3 KG	ONELINE	R\$ 91,09	R\$ 4.554,50
57	20	PAR	HALTER PARA GINASTICA - 4 KG	ONELINE	R\$ 121,51	R\$

Rua São João, 290 Centro – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1300 Ramal 1320 – Fax: (31)3689-3795

www.lagoasanta.mg.gov.br

licitacao@lagoasanta.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			FORMATO TIPO BOLA; REVESTIMENTO EM PVC; PESO 4 KG			2.430,20
58	20	PAR	HALTER PARA GINASTICA - 5 KG FORMATO TIPO BOLA; REVESTIMENTO EM PVC; PESO 5 KG.	ONELINE	R\$ 151,91	R\$ 3.038,20
63	12	PAR	LUVAS PARA GOLEIRO - LUVA PARA GOLEIRO COM PALMA EM LÁTEX, COSTURAS DE TECIDO EM MESH ENTRE OS DEDOS PARA VENTILAÇÃO DAS MÃOS, DORSO EM PVC PARA PROTEÇÃO COM MUNHEQUEIRA ELÁSTICA COM AJUSTE EM FITA QUE ENVOLVE TODO O PUNHO. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NO PEDIDO.	FINTA	R\$ 52,49	R\$ 629,88
64	30	UN	PETECA COLORIDA INFANTIL PETECA COLORIDA INFANTIL, CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO, SERRAGEM E PENA SINTÉTICA. TAMANHO APROXIMADO: 13CM(A) X 8CM(L).	ONELINE	R\$ 8,23	R\$ 246,90
65	10	UN	PETECA OFICIAL COM AMORTECEDOR E SINALIZADOR. FUNDO DE BORRACHA, TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM PESO DE 40 A 43 GRAMAS. APROVADA PELA FEMPE	PEQUITA	R\$ 43,87	R\$ 438,70
67	550	UN	PRATO ESPORTIVO - PRATO ESPORTIVO EMBORRACHADO; CORES VARIADAS; MINI CONES CHAPEU CHINES, CONFECCIONADO EM PVC.	ONELINE	R\$ 2,53	R\$ 1.391,50
68	8	UN	RAQUETE PARA TENIS DE MESA - RAQUETE - ESTILO: CLÁSSICO. CABO LONGO EM MADEIRA LAMINADA: 5 LÂMINAS COLADAS SOBRE POSTO UMA DA OUTRA. BORRACHA LISA (IN) DOS 2 LADOS (1 LADO VERMELHA E 1 LADO PRETA); ESPESSURA DA BORRACHA: 2.0 MM; BORRACHA CELULAR NOS 2 LADOS DA RAQUETE; ESPESSURA DA ESPONJA: 1.8 MM; ESPESSURA DA BORRACHA + ESPONJA: 5.0MM; PESO DA RAQUETE + BORRACHAS: 147 G; SIDE TAPE: 6MM; PESO (BRUTO): RAQUETE + EMBALAGEM: 161 G; MEDIDAS:25.7 CM X 15 CM X 0.8 CM.	VOLLO	R\$ 39,96	R\$ 319,68
69	10	PAR	REDE DE BASQUETE OFICIAL - MODELO CHUA REDE DE BASQUETE OFICIAL - MODELO CHUÁ REDE BASQUETE (PAR) CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100% POLIETILENO (PE) 100 % EXTRA VIRGEM COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA (UV), MEDINDO 0,60 CM ALTURA E 1,10 M CIRCUNFERÊNCIA COM CORDA DE 4,0MM ESPESSURA. NA MALHA 7X7 CM (ESPAÇAMENTO).	PEQUITA	R\$ 93,99	R\$ 939,90
71	8	PAR	REDE DE FUTSAL / HANDEBOL OFICIAL REDE DE FUTSAL/HANDEBOL OFICIAL - CONFECCIONADA POLIPROPILENO COM ESPESSURA DE 5 MM. MODELO CAIXOTE.	MASTER	R\$ 316,09	R\$ 2.528,72



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

			MEDIDAS INTERNAS: 3,00 X 2,00 M H - 1,00 X 1,00M.			
72	2	PAR	REDE DE HANDEBOL PAR DE REDES PARA HANDEBOL MEDIDA 3,20 X 2,10 M, IDEAL PARA TRAVE COM REQUADRO TIPO MONOBLOCO, COM FUNDO SUPERIOR E INFERIOR COM 1,20M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADA EM FIO DE POLIETILENO (NYLON) ALTA DENSIDADE VIRGEM (PEAD) DE 4 MM, TRANÇADO, MALHA 10 X10 CM, COM ADITIVO DE TRATAMENTO ULTRAVIOLETA. ACOMPANHA CORTINA INTERNA DE 3,00 X 2,00 CONFECCIONADA NO MESMO FIO.	MASTER	R\$ 332,12	R\$ 664,24
76	30	UN	SACO PARA TRANSPORTE DE BOLA SACO PARA TRANSPORTE DE BOLA - CONFECCIONADO EM FIO DE POLIETILENO DE 4MM E MALHA 10. ACONDICIONAMENTO MÍNIMO DE 10 BOLAS.	ONELINE	R\$ 38,99	R\$ 1.169,70
77	20	UN	STEP AEROBICO E.V.A - STEP AERÓBICO E.V.A - ANTEDERRAPANTE COM TEXTURA SILICONIZADA:MATERIAL EMBORRACHADO E.V.A Prensado; MEDIDAS APROXIMADAS 90CMX30CMX10CM (CXLXA).	ONELINE	R\$ 195,54	R\$ 3.910,80
80	4	UN	TABELA DE BASQUETE MOVEL TABELA DE BASQUETE COM ESTRUTURA MÓVEL DIMENSÕES - BASE (CM): 107 X 45 X 15 - POSTES (CM): 7 (DIÂMETRO) - TABELA (CM): 106X64X3,2 - DIÂMETRO DO ARO (CM): 45 (INTERIOR) / 49 (EXTERIOR) - CAIXA DA EMBALAGEM (CM): 119*78*18 PESO (KG): 37 - PRODUTO LASTRADO (KG): 83 - VOLUME DAS BASES (LITROS): 46 AJUSTÁVEL 5 ALTURAS DE JOGO: 2,20M, 2,40M, 2,60M, 2,80M E 3,05M (ALTURA OFICIAL).	TARMAK	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
TOTAL: R\$161.995,50 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos)						

VALOR TOTAL: R\$ 161.995,50 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

Lagoa Santa, março de 2022.

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Bem Estar Social

Gilson Urbano de Araújo
Secretário Municipal de Saúde

Homologação PE 023 2022 pdf

Código do documento b7248da0-6907-4188-a648-047ae4e1bdd3



Assinaturas



Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Patricia Sibely D Avelar



Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Gilson Urbano de Araújo



Frederic Henrique Magalhães de Albuquerque
fredericalbuquerque@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Frederic Albuquerque

Eventos do documento

21 Mar 2022, 10:16:05

Documento b7248da0-6907-4188-a648-047ae4e1bdd3 **criado** por FREDERIC HENRIQUE MAGALHÃES DE ALBUQUERQUE (f114c063-3596-434e-b6d5-ff3cc1e528d8). Email:fredericalbuquerque@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-03-21T10:16:05-03:00

21 Mar 2022, 10:16:49

Assinaturas **iniciadas** por FREDERIC HENRIQUE MAGALHÃES DE ALBUQUERQUE (f114c063-3596-434e-b6d5-ff3cc1e528d8). Email: fredericalbuquerque@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-03-21T10:16:49-03:00

21 Mar 2022, 12:29:10

GILSON URBANO DE ARAÚJO **Assinou** (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email: gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 6830) - **Geolocalização: -19.6521756 -43.8959606** - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-03-21T12:29:10-03:00

21 Mar 2022, 19:25:18

PATRICIA SIBELY D AVELAR **Assinou** (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email: patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49650) - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-03-21T19:25:18-03:00

23 Mar 2022, 13:49:16

FREDERIC HENRIQUE MAGALHÃES DE ALBUQUERQUE **Aprovou** (f114c063-3596-434e-b6d5-ff3cc1e528d8) - Email: fredericalbuquerque@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 20548) -

Documento de identificação informado: 066.409.716-23 - DATE_ATOM: 2022-03-23T13:49:16-03:00

Hash do documento original

(SHA256):5cd0295d598dd79aba54b40fe8b8567a000318a017bea5f660dfe54f545b2e8b

(SHA512):99fff67ad0cc7642cbff3ab7aa3162f5fff7343838fcbf74a0d87e91ebee4552ae6a4f7adf4b27579abbfdb0c7d66276d43c1800b28891132a0d21157d2e608

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign